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City of Anaheim
PURCHASING DIVISION

November 17, 2009

ADDENDUM #1

BID # 7330 - ADVANCED METERING INFRASTRUCTURE (AMI)
WATER METERS

This addendum is issued to provide answers to bidder’s questions below.

Question #1: '

Will this bid be awarded by overall total or by line item?
City Response: '

Bid will be awarded to one vendor.

Question #2:

Are all the large quantity items to be supphed with Orion MIU unit, or just where
specified?

City Response:

All meters shall be AMI type meters. Therefore, all meters shall be supplied with
all required components to communicate with the City’s fixed radio network
through the special Orion transmitter.

Question #3: ; :
Are all meters to be supplied with encoder register, or are some of them direct
read? Are all meters to be supplied with Orion transmitter, or just where stated in
the product schedule?

City Response:

All meters shall be supplied with an encoder register and the Orion transmitter.

There are " changes, addjtions or deletions by issuance of this addendum.
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